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BİRLİKTE BAŞARIYORUZ
Dr. Öğr. Üyesi Vefa Okumuş

Ülkemizin lokomotif sektörü olan inşaat sektörün-
de, üniversite ve sanayi iş birliğini gerektiren birçok 
durum ortaya çıkmaktadır. Örneğin, deprem gibi 
can ve mal güvenliğini tehdit eden ciddi meseleler-
de akademisyen bilgi ve birikimi, çoğu zaman dev-
let kurumları ve özel sektör tarafından başvurulan 
önemli bir kaynaktır. Fakat bir iş birliği veya proje-
nin oluşturulması beraberinde istişareler, sözleşme 
safhası, hakedişler gibi unsurları da beraberinde 
getirmektedir. Uzun yıllar özel sektörde çalışmış 
bir mühendis olarak, bu safhaların ne kadar zaman 
alıcı olduğunu ve titizlikle yapılmaları gerektiğini iyi 
biliyorum. Tam da bu noktada, TTO biz akademis-
yenler için dış dünya ile aramızda bir köprü olmak-
tadır. Söz konusu süreçler boyunca TTO çalışanları, 

sahip oldukları bilgi ve deneyim ile bize doğru ve 
hızlı çözüm sağlamaktadırlar. Tüm bunların yanın-
da, ne zaman ihtiyaç duyarsak yüz-yüze veya çevri-
miçi yapabildiğimiz toplantılar sayesinde destekle-
rinin her daim bizimle olduğunu hissedebiliyoruz. 
Tabi bunu yaparken her daim güler yüzlü ve enerjik 
olmaları da bizler için ayrı bir motivasyon kaynağı 
oluyor.
Gerek daha önceki iş birliklerimiz gerekse haliha-
zırda yürütmekte olduğumuz projemizle TTO, bize 
zaman kazandırmış ve üzerimizden önemli miktar-
da yük alarak çalışmalarımıza daha rahat odaklana-
bilmemizi sağlamıştır. TTO ile süregelen iş birliği-
mizin her geçen gün daha da gelişeceğini umuyor, 
bize ve kıymetli üniversitemize hizmetleri için tüm 
TTO çalışanlarına teşekkür ediyorum.
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TÜBİTAK 2022 GİRİŞİMCİ VE YENİLİKÇİ ÜNİVERSİTE ENDEKSİNDE 
FİKRİ MÜLKİYET ALANINDAKİ BAŞARIMIZ KATLANARAK DEVAM EDİYOR!

  İstanbul Medipol Üniversitesi, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından 
hazırlanan ‘Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi 2022’ sonuçlarına göre en başarılı ilk 18 üniversite 
arasında yer alarak sıralamada 17 basamak yükseldi. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank tarafın-
dan açıklanan sonuçlara göre, üniversitemiz toplamda 50,49 puan ortalaması ile 18. sırada yer alırken 
vakıf üniversiteleri arasında ise 5. oldu.

En girişimci ve yenilikçi 50 üniversitenin açıklandığı GYÜE listesinde tüm üniversiteler arasında;

🏆 “Ulusal Faydalı Model Belge Sayısı” göstergesinde 1. Sıradayız!
🏆 “Uluslararası Patent Başvuru Sayısı” göstergesinde 1. Sıradayız!
🏆 “Fikri Mülkiyet Havuzu” boyutunda 2. Sıradayız!

  Başarıda emeği geçen tüm akademisyen ve öğrencilerimizi, TTO Patent Ofisi çalışma arkadaş-Başarıda emeği geçen tüm akademisyen ve öğrencilerimizi, TTO Patent Ofisi çalışma arkadaş-
larımızı tebrik ediyor, başarıların devamını diliyoruz.larımızı tebrik ediyor, başarıların devamını diliyoruz.
 
Üniversitemiz tarafından yapılan haberi okumak için tıklayınız.

https://www.medipol.edu.tr/haberler/medipol-girisimci-ve-yenilikci-universite-endeksi-siralamasinda-yukseldi
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PATENTLE TÜRKİYE 3. ÜNİVERSİTELER PATENT YARIŞMASINDAN 
İKİNCİLİK ÖDÜLÜ ALMAYA HAK KAZANDIK!

  Buluşçularımızın Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi’nden Prof. Dr. Hüseyin Arslan, Abuu Bakari 
Kihero ve Muhammad Sohaib Jamal Solaija olduğu “Güvenli Kablosuz İletişime Yönelik Dağıtık Taşıyı-
cı Frekans Ofseti Dengelemesi”  başlıklı patentimiz ikincilik ödülü almaya hak kazandı.

  Ankara Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden Zeynep Sabra Tutar’ın birinci olduğu yarışmada top-
lam 135 bin TL’lik ödül dağıtıldı. Yarışmanın birincisi 30 bin TL, ikincisi 20 bin TL, üçüncüsü 15 bin TL, 
dördüncü ve onuncu sırada yer alan öğrenciler ise 10 bin TL ile ödüllendirildi. Yarışmada ayrıca ilk 
üçe giren buluşlar için Türk Sınai Mülkiyet Değerleme Şirketi (TÜRKSMD) tarafından ücretsiz patent 
değerleme hizmeti sunulacak.

  Değerli akademisyenimizi ve öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.Değerli akademisyenimizi ve öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Üniversitemiz tarafından yapılan haberi okumak için tıklayınız.

https://www.medipol.edu.tr/haberler/prof-aslan-ve-ekibinin-patentine-ikincilik-odulu


🏆 DEĞERLİ AKADEMİSYENİMİZ PROF. DR. MEHMET KEMAL ÖZDEMİR’İN
İSTANBUL KALKINMA AJANSI (İSTKA) PROJESİ DESTEKLENMEYE HAK KAZANDI!

  “Yapay Zeka ve Veri Bilimi Alanında İnsan Kaynağı OluşturmaYapay Zeka ve Veri Bilimi Alanında İnsan Kaynağı Oluşturma”  başlıklı projenin genel amacı Veri Bili-
mi ve Yapay Zeka alanında bir program ortaya koyarak, günümüzün bu popüler ve gerekli alanlarında 
insan gücünün yetişmesini sağlamaktır. Proje sonucunda en yüksek kalitede diploma ve sertifika eğiti-
mi ile başvurunun misyonunu doğrudan destekleyen Veri Bilimi ve Yapay Zeka mezunlarının istihdamı 
sağlanacaktır 

  Akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Üniversitemiz tarafından yapılan haberi okumak için tıklayınız.
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https://www.medipol.edu.tr/haberler/prof-ozdemirin-projesi-istka-tarafindan-kabul-edildi


DEĞERLİ AKADEMİSYENLERİMİZ TÜBİTAK BİÇABA BURSİYERLERİNE 
PROJELERİNDE YER VERECEK!
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  “TÜBİTAK BİÇABA- Birlikte Çalışıp Birlikte Başaracağız Burs Programı”  kapsamında depremden etki-
lenen illerdeki lisans, yüksek lisans, doktora öğrencilerine projelerinde yer verecektir.

  Akademisyenlerimizi gösterdikleri hassasiyet için teşekkür ediyor, başarılarının devamını dili-
yoruz.
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DR. EMRAH EROĞLU HOCAMIZIN NEURON JTC2022 PROJESİ KABUL EDİLDİ!

  İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilim ve Teknolojileri Araştırma Enstitüsünde araştırmalarını sür-
düren Dr. Emrah Eroğlu’nun ERA-NET NEURON Cofund2 projesi kapsamında 2022 yılı ortak uluslara-
rası çağrısına yaptığı başvuru desteklenmeye hak kazandı. 

  “Nörovasküler Fonksiyonda Oksidatif Stresin RolüNörovasküler Fonksiyonda Oksidatif Stresin Rolü”  başlıklı projenin uluslararası koordinatörlüğünü 
University of Munich Medical Center Institute for Stroke and Dementia Research (ISD), Türkiye’deki 
proje yürütücülüğü ise Dr. Eroğlu’nun ekip liderliğinde İstanbul Medipol Üniversitesi’nde gerçekleşe-
cek.

  Akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Üniversitemiz tarafından yapılan haberi okumak için tıklayınız.

https://www.medipol.edu.tr/haberler/dr-eroglunun-neuron-projesi-kabul-edildi


“YENİ TİYOAMİD İKAMELİ PİPERAZİNİL-1,2,4-TRİAZİNLERİN SENTEZİ VE IN VİTRO 
ANTİTÜMOR AKTİVİTELERİ”  BAŞLIKLI PATENT TÜRKPATENT TARAFINDAN 

TESCİL EDİLDİ!

  Buluşçu ekipte Eczacılık Fakültesi’nden Arş. Gör. Sevde Nur Biltekin Kaleli hocamızın yer aldığı, daha 
önce üniversitemizde görev yapan Prof. Dr. Şeref Demirayak, Prof. Dr. Barkın Berk, Doç. Dr. Zafer Şa-
hin, hocalarımızın da buluşçu olduğu “Yeni Tiyoamid İkameli Piperazinil-1,2,4-Triazinlerin Sentezi ve In 
Vitro Antitümor Aktiviteleri”  başlıklı patent TÜRKPATENT tarafından tescil edildi. 

Patent hakkında açıklamada bulunan Arş. Gör. Kaleli “Patentimiz, yeni tiyoamid ikameli piperazi-
nil-1,2,4-triazinlere ve bunların kanser tedavisinde kullanım potansiyellerine yöneliktir. Günümüzde 
kanser tedavisi hala karmaşık ve zorlu bir süreçtir. Bu amaçla patent kapsamında, literatürde yer alma-
yan ve kanser hücrelerinde potansiyel etkiye sahip olabilecek yeni bileşikler sentezlenmiştir. Sentez-
lenen bileşiklerin farklı kanser hücre hatlarında sitotoksisiteleri değerlendirilmiş ve selektif indeksleri 
hesaplanmıştır.”  dedi. 

  Arş. Gör. Kaleli patentin kanser çalışmaları için umut vaat ettiğini “Kanser tedavisinde, radyotera-
pi, immünoterapi, cerrahi müdahale ve ilaç tedavisi gibi çeşitli yöntemler kullanılmaktadır. Beyin tü-
mörlerinin tedavisinde ilaç olarak bazı bileşikler kullanılır fakat bu bileşiklerin çoğu seçici veya güçlü 
olmadığından araştırmacılar bu özelliklere sahip yeni terapötik bileşikler üzerinde çalışmaya devam 
etmektedir. Ayrıca kanser ilaçlarının yan etkileri ve sağlıklı hücre grupları üzerine de öldürücü etkile-
rinin olması nedeniyle seçici etkiye sahip moleküller araştırmacıların ilgi odağıdır. Bu bağlamda biz 
de orijinal bileşikler sentezleyerek hem kanser hücrelerinde hem de sağlıklı kontrol gruplarında bi-
leşiklerin toksisitelerini değerlendirdik. Bileşiklerin seçici toksisite göstermeleri yani kanserli hücreler 
üzerinde sağlıklı hücre grubuna kıyasla daha öldürücü etkilerinin olması ileri çalışmalar için umut vaat 
etmektedir. Ayrıca çalıştığımız bileşiklerin literatürde yer almayan orijinal bileşikler olması da bu an-
lamda oldukça önemlidir.”  sözleriyle dile getirdi.
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  Bileşiğin farklı hücreler üzerinde test edildiğini ve ileri analizlerin yapılması gerektiğini vurgulayan 
Kaleli “Bileşikler, farklı beyin tümör hücreleri, meme kanseri hücreleri ve sağlıklı hücreler üzerinde test 
edilmiştir. Sonuçlar değerlendirildiğinde, bazı bileşiklerin bazı beyin tümörü hücre hatlarında olduk-
ça toksik etkisinin olduğu görülmektedir. Aynı zamanda bu bileşiklerin sağlıklı hücre gruplarında daha 
az toksisitelerinin olması bileşiklerin seçiciliğini ortaya koymaktadır. Fakat çalışılan bileşiklerin spesifik 
bir kanser türüne özgü olduğunu söylemek için detaylı analizler gerekmektedir. Bu analizlerde bile-
şiklerin pek çok farklı kanser türü üzerinde denenmesi, kendi içlerinde kıyaslanması ve daha geniş 
kapsamlı ileri analizlerinin yapılması gerekmektedir.”  dedi.

  Akademisyenimiz TTO hakkındaki düşüncelerini “Patent başvuru sürecinden tescil sürecine kadar 
TTO ekibi her alanda destekçimiz oldu. Tüm süreci detaylı şekilde bizlere aktararak soru ve/veya so-
runlarımıza hızlı çözümler ürettiler. Yaptığımız çalışmaların koruma altına alınması konusunda olduk-
ça titiz ve özverili çalışmaları ile motivasyonumuza katkı sağladıkları için TTO ekibine çok teşekkür 
ederiz. Fakültemizin ve TTO ekibinin desteği ile daha nice çalışmalarımızın tescil alacağını ümit ediyo-
ruz.”  şeklinde vurguladı.

  Değerli akademisyenimizi gösterdiği emeklerinden dolayı tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.

Üniversitemiz tarafından yapılan haberi okumak için tıklayınız.

https://www.medipol.edu.tr/haberler/kalelinin-calismasi-turk-patent-ve-marka-kurumu-tarafindan-tescillendi
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AKADEMİSYENİMİZİN PATENTİ AVRUPA PATENT OFİSİ (EPO) AKADEMİSYENİMİZİN PATENTİ AVRUPA PATENT OFİSİ (EPO) 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

BULUŞÇUMUZUN FAYDALI MODELİ TÜRKPATENT BULUŞÇUMUZUN FAYDALI MODELİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!
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AKADEMİSYENLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT AKADEMİSYENLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!
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TEKNOFEST’E KATILIM SAĞLADIK!

  2018 yılından bu yana düzenlenen TEKNOFEST, bu yıl İstanbul’da 27 Nisan-1 Mayıs 2023 tarihleri ara-
sında Atatürk Havalimanı’nda gerçekleştirildi. TTO olarak üniversitemizin standında yer aldık.

  Gerçekleştirilen bu güzel festival için teşekkürlerimizi iletiyor, başarılarının devamını diliyoruz.

ORTEZ PROTEZ BÖLÜM ÖĞRENCİLERİMİZE FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET HAKLARI 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRDİK!

 TTO Genel Müdür Yardımcımız, TürkPatent Marka ve Patent Vekili Av. Safiye Soyupak tarafından Or-
tez Protez bölüm öğrencilerimize “Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları”  eğitimi gerçekleştirildi. Eğitimin dü-
zenlenmesine öncülük eden Doç. Dr. Esra Atılgan hocamıza teşekkürlerimizi iletiyoruz.

 Eğitimin öğrencilerimize faydalı olmasını umuyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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AKFA UNIVERSITY VE AKFA GROUP OFİSİMİZİ ZİYARET ETTİ!

  Uluslararası Ofis Dış İlişkiler, Akademik Projeler Uzmanı Dr. Irina Shelenkova önderliğinde Özbekis-
tan’ın ilk özel üniversitelerinden biri olan Akfa Üniversitesi’nden misafirlerimiz ofisimizi ziyaret etti. 
Ziyarete Prof. Dr. Hüseyin Arslan ve TTO Genel Müdür Yardımcımız Av. Safiye Soyupak eşlik etti.

  Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.

YENİBİRİŞ.COM’U ZİYARET ETTİK!

  İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gökhan Silahtaroğlu, İşletme ve Yönetim Bi-
limleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Öznur Gülen Ertosun ve Üniversite Sanayi İş Birliği 
Uzmanımız Narin Tanış, Yenibiriş.com ile gerçekleştirilmesi planan iş birliklerini görüşmek üzere top-
lantı gerçekleştirdi.

  Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.
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AKADEMİSYEN TANITIM VİDEO SERİMİZ DEVAM EDİYOR!

  Üniversite Sanayi İş Birliği Ofisimiz adına ‘Akademisyen Faaliyet Kataloğumuz’ için Nisan ayında çeki-
me katılan öğretim üyemize teşekkürlerimizi iletiyoruz.

İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı: İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı: Dr. Öğr. Üyesi Öznur Gülen Ertosun 

Tanıtımların, “Akademik Danışmanlıklar”  için güzel ve başarılı iş birliklerine vesile olacağını umuyoruz.

Çekimlere katılmak ve danışmanlık süreçleriyle ilgili bilgi edinmek için;
E-mail: usi@medipol.edu.trusi@medipol.edu.tr

                                                   Instagram, LinkedIn, Twitter, Youtube, Web Sitesi

DR. ÖĞR. ÜYESİ BAHAR BAŞER KALYONCUOĞLU 
“AKADEMİSYEN TANITIM”  VİDEOLARIMIZIN KONUĞU OLDU!

   Kent Bilimcisi olan akademisyenimizin; kent ekolojisi, kentlerde yapılan bitkilendirme çalışması, 
kentsel tarım üzerine il ve ilçe belediyelerinin ilgili birimlerinde danışmanlıkları ve projeleri bulun-
maktadır. Karadeniz bölgesinde yeniden bitkilendirme çalışmasında ve bitki seçimi noktasında hem 
belediyelere hem üst kademedeki idari birimlere danışmanlık veren akademisyenimizin videosunu 
izleyerek detaylı bilgi edinebilirsiniz!

🏆 İş birlikleri için ÜSİ Ofisimiz ile iletişime geçmeyi unutmayınız.
  Mail: usi@medipol.edu.tr

Youtube videosunu izlemek için tıklayınız.

https://www.instagram.com/medipolltto/
https://www.linkedin.com/company/medipoltto
https://twitter.com/medipoltto
https://www.youtube.com/c/MedipolTTO
https://tto.medipol.edu.tr/
https://www.youtube.com/watch?v=LBthCuFU2rw


KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR!

  Üniversite Sanayi İş Birliği Uzmanımız Cansu Çoban ile Uzman Yardımcılarımız Emirhan Canbulat ve 
Ece Taşcı; klinik araştırma çalışmalarımız kapsamında Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanemiz 
ve Medipol Üniversitesi Esenler Hastanemizdeki ilgili hekimlerimizi ziyaret ederek süreç hakkında bil-
gilendirme gerçekleştirdi. 

  TTO olarak hastanelerimiz ve üniversitemiz arasındaki köprüyü güçlendirmeye devam ediyoruz.

MEDİPOL’DE TTO KOORDİNASYONUYLA
KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI YÜRÜTÜLÜYOR!

   Medipol sadece Türkiye’de veya yakın coğrafyada değil, dünya çapında üst düzey bir yeterlilik ve do-
nanımla çalışmalarını sürdürmektedir. Teknolojiyi bilgi ve deneyimle destekleyen Medipol, mükem-
meliyet odaklı yaklaşımıyla geleceğe öncülük etmekle birlikte tüm bu gelişmiş donanım ve akademik 
altyapısıyla klinik araştırma çalışmalarına destek vermektedir.

  Süreçler hakkında bilgi almak ve araştırmalarınızı Medipol’de yürütmek için tto.medipol.edu.tr ad-
resini ziyaret edebilir veya clinicaltrials@medipol.edu.tr mail adresinden bizimle iletişime geçebilir-
siniz.

Youtube videosunu izlemek için tıklayınız.
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http://tto.medipol.edu.tr
mailto:clinicaltrials@medipol.edu.tr
https://www.youtube.com/watch?v=Gf3oqI963v0
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RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜM ÖĞRENCİLERİMİZE 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRDİK!

  Girişimcilik Uzmanımız Dilan Demirbilek tarafından Radyo Televizyon ve Sinema bölüm öğrencile-
rimize “Girişimcilik”  eğitimi gerçekleştirildi. Eğitimin düzenlenmesine öncülük eden Dr. Öğr. Üyesi 
Saadet Uğurlu hocamıza teşekkürlerimizi iletiyoruz.

  Eğitimin öğrencilerimize faydalı olmasını umuyor, başarılarının devamını diliyoruz.

 TÜBİTAK MEDİPOL BİGG TANITIM ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİK!

  Girişimcilik Merkezi Yöneticimiz Kübra Aycıl tarafından girişimci adaylarına “TÜBİTAK MEDİPOL 
BİGG Tanıtım Etkinliği”  gerçekleştirildi. Etkinlikte aşağıdaki başlıklar ele alındı;

-BİGG Programı Nedir?, 
-Başvuru Koşulları Nelerdir? 
-Destek İçeriğinde Neler Var?

  Eğitimin girişimci adaylarımıza faydalı olmasını umuyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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ÜNİVERSİTEMİZİN TOPLUMSAL KATKI KOMİSYONU FAALİYETLERİNE BAŞLADI!

  Üniversitemiz Senatosu tarafından 06.02.2023 tarihli toplantısında alınan 2023/2 sayılı ve 1 no.lu 
karar ile kurulan Toplumsal Katkı Komisyonu, faaliyetlerine başladı!

Komisyonun gerçekleştirdiği faaliyetler aşağıdaki gibidir;

1-Toplumsal Katkı Faaliyetlerinde Liderlik
2-Farkındalık Yaratmak
3-Koordinasyon Sağlamak
4-Yayımlar Yapmak
5-Kalite Süreçlerine Katılmak
6-Ölçme, Değerlendirme ve Raporlama Faaliyetleri

 Üniversitemizde yürütülecek sosyal sorumluluk faaliyetlerine gönüllü olarak destek olmak isteyen Üniversitemizde yürütülecek sosyal sorumluluk faaliyetlerine gönüllü olarak destek olmak isteyen 
öğrenci ve mesai arkadaşlarımızın başvurularını bekliyoruz!öğrenci ve mesai arkadaşlarımızın başvurularını bekliyoruz!

Komisyon hakkında detaylı bilgi almak için tıklayınız.

Gönüllü havuzuna dahil olmak için tıklayınız.

Komisyona proje sunmak istiyorsanız tıklayınız.

https://www.medipol.edu.tr/universite/toplumsal-katki
https://www.medipol.edu.tr/universite/toplumsal-katki/gonulluluk-basvuru-formu
https://www.medipol.edu.tr/universite/toplumsal-katki/proje-basvuru-formu


TTO LABORATUVARINDAN HABERLER!

GİRİŞİMCİLİK MERKEZİ LABORATUVARLARINI BİLİYOR MUSUNUZ?

EM LAB (Lab 1)

  Elektronik devre yazıcı ile her türlü devre tasarımı üretilebilmektedir. Üretilen devre elemanlarının 
montajı için gerekli olan bütün malzemeler bu laboratuvar içerisinde mevcuttur. Aynı zamanda atölye 
görevi gören bu laboratuvarda el işlerinde kullanılmak üzere aletler de bulunmaktadır.

  Prototip aşamasına gelen bir ürünü üretebileceğiniz 3 boyutlu yazıcılar ve tersine mühendislik için 3 
boyutlu tarayıcı içeren bu laboratuvar, tasarımlarınızı gerçeğe dönüştürmenize olanak verir.

VR LAB (Lab 3)

Arttırılmış gerçeklik ve sanal gerçeklik laboratuvarında 3 boyutlu objeler ve ortamlardan oluşturulan 
deneyimleri, sanal gerçeklik gözlüğü ile deneyimleyip eğitim ve deneyim kazanma konusunda yar-
dımcıdır. Aynı zamanda bu alanlar, yapılan çalışmalara ev sahipliği yapmak ve çalışmaların geliştiril-
mesine ortam sağlamak amacı ile donatılmıştır.

Detaylı bilgi ve laboratuvar kullanımı için ttolab@medipol.edu.tr ttolab@medipol.edu.tr adresine mail gönderebilirsiniz. 17

mailto:ttolab@medipol.edu.tr 
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YAPAY ZEKÂ EKOSİSTEM 2023 ÇAĞRISI AÇILIYOR

  “Ülkemizin ihtiyaç ve öncelikleri doğrultusunda temel bilimler ve bilgisayar alanlarında kritik önemi 
haiz nitelikli insan kaynağının oluşturulmasını teminen, öğrencileri bu alanlarda çalışmalar yapmaya 
teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve ulusal ve uluslararası olimpiyatlara hazırlamak üzere TÜ-
BİTAK tarafından 2202 - Bilim Olimpiyatları Programı yürütülmektedir.” 

Haber için tıklayınız.

31. BİLİM OLİMPİYATLARI BİRİNCİ AŞAMA SINAVI 2023 YILI BAŞVURULARI BAŞLADI!

  “Yapay zekâ teknolojilerinin müşteri kuruluşların ihtiyaçları doğrultusunda ürün ya da çözümlere 
dönüştürülmesine katkı sağlamayı ve Türkiye Yapay Zekâ Ekosistemini harekete geçirmeyi amaçlayan 
Yapay Zekâ Ekosistem Çağrısının ilki 2022 yılında açılmıştır. Bu çağrıya 22 Konsorsiyum proje başvuru-
su yapmıştır. Bu konsorsiyumların 10 tanesinin projesi toplam 17.957.609 TL bütçe ile desteklenmiştir. 
01.10.2022 tarihi itibari ile tüm konsorsiyumlar proje faaliyetlerine başlamıştır.” 

Haber için tıklayınız.

TÜBİTAK’TAN HABERLER

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/31-bilim-olimpiyatlari-birinci-asama-sinavi-2023-yili-basvurulari-basladi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/yapay-zeka-ekosistem-2023-cagrisi-aciliyor
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AJANDA

BAŞVURUYA AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAK BİDEBTÜBİTAK BİDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 12 Ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 6.000 TL 
Başvuru Tarihleri:Başvuru Tarihleri: 25.04.2023-26.05.2023
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-a-universi-
te-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi

TÜBİTAK BİDEBTÜBİTAK BİDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 12 Ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 7.500 TL 
Başvuru Tarihleri:Başvuru Tarihleri: 25.04.2023-26.05.2023
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-b-universi-
te-ogrencileri-sanayiye-yonelik-arastirma-projeleri-destegi-programi

BAŞVURUYA SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002- A Hızlı Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 12 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 60.000TL
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002-B Acil Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 6 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 45.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 18 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 500.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi

https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-b-universite-ogrencileri-sanayiye-yonelik-arastirma-projeleri-destegi-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-b-universite-ogrencileri-sanayiye-yonelik-arastirma-projeleri-destegi-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
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SÜREKLİ BAŞVURUYA AÇIK İKİLİ İŞ BİRLİĞİ PROGRAMLARI

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2526- Araştırma Projeleri- Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2507 -Araştırma Projeleri- Almanya Araştırmalar Konseyi (DFG) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2502- Araştırma Projeleri- Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2501- Araştırma Projeleri- ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İş Birliği Programı

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3005-Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 300.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3501-Kariyer Geliştirme Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 600.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3501-kariyer-gelistirme-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2247 - B Avrupa Araştırma Konseyi (ERC) Projeleri Güçlendirme Desteği Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 1.250.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programla-
ri/2247-b/icerik-destek-kapsami

BAŞVURUYA SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami


Adres: Kavacık Kuzey Yerleşkesi - Kavacık Mah.
Ekinciler Cad. No:19  Beykoz/İSTANBUL
Web: https://tto.medipol.edu.tr/

https://tto.medipol.edu.tr/

